

طرد اتباع غیرمجاز در تهران

معاون امنیتی انتظامی استاندار تهران بر ضرورت پیگیری جدی فرمانداران نسبت به طرد اتباع غیرمجاز از شهرستان های استان تاکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، محسن نابی، در جلسه اجرایی قرارگاه طرد اتباع غیرمجاز استان تهران که با ریاست علیرضا فخاری، استاندار تهران و با حضور احسان حیدری سرپرست اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی، فرمانداران و دیگر مسئولان برگزار شد، با تاکید بر طرد اتباع غیر مجاز در کنار دیگر اقدامات اظهار کرد: در خصوص اتباع غیر مجاز ساماندهی معنایی ندارد و فقط باید بازگشت به کشورهای مبدا صورت بگیرد. معاون امنیتی انتظامی استاندار تهران عنوان کرد: این طرح زمانی با موفقیت اجرایی می شود که همه فرمانداران استان تهران پیگیری طرد اتباع غیر مجاز از شهرستان حوزه خود باشند. نابی از فرمانداران خواست تا مشکلات موجود در حوزه طرد اتباع غیر مجاز و با مسائل موجود در حوزه ساماندهی اتباع را با مسئولین این اداره کل مطرح کنند. براساس این گزارش در پایان این جلسه هر یک از فرمانداران به ارائه نقطه نظرات، مشکلات و سوالات خود پیرامون نحوه طرد و چگونگی اجرای هدفمند آن، نحوه توزیع کارت هوشمند و دیگر مسائل موجود در حوزه اتباع پرداختند.

درمان کودکان کمتر از ۷ سال رایگان شد

به گزارش وبدا، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بهرام عین اللهی با بیان اینکه در دولت مردمی از برنامه به کارنامه رسیده‌ایم، افزود: بناداریم کمتر سخن بگوییم و بیشتر کار کنیم و در میدان حضور داشته باشیم و به مردم خدمت کنیم. او با اشاره به افتح هزار پروژه بهداشتی از ابتدای دولت مردمی تا کنون، خاطر نشان کرد: در این مدت ۱۶ هزار تخت جدید بیمارستانی راه اندازی و ۲۸۰ دستگاه تجهیزات پزشکی پیشرفته، سنگین و سرمایی‌ای با اولویت مناطق کمتر برخوردار، توزیع شده است و برای جوانی جمعیت گام‌های بزرگی برداشته ایم. در این دولت ۵ دهک اول درآمدی به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند و اخیرا با مصوبه هیات دولت، خدمات بستری وسرپایی کودکان کمتر از ۷ سال رایگان شد. وزیر بهداشت از تصویب راه اندازی دانشکده‌های علوم پزشکی میناب و بندرلنگه در این دولت خبر داد و گفت: تصویب دانشکده‌ها مورد نیاز این مناطق بود تا فرصت آموزش پزشکی و تربیت نیروی انسانی بومی در آنها فراهم شود.

مشکل پروازهای عمره

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره علت تاخیر پروازهای عمره بیان کرد: در سازمان هواپیمایی کشوری هیچ مشکل فنی نداریم و وزارت امور خارجه باید به صورت جدی تر به این موضوع وارد شده و در سطح کلان مساله را پیگیری کند. محمد محمدی بخش در جمع خبرنگاران درباره پروازهای عمره و علت تاخیری که در انجام شدن پروازها رخ داده، بیان کرد: مادر سازمان هواپیمایی کشوری هیچ مشکلی نداریم و هواپیمایمان هم آماده است؛ گمان اینکه در سال‌های گذشته هم پروازهای ما به عربستان و اقصی نقاط دنیا انجام شده است. مشکلی فنی نداریم و در حاشیه اجلاس آی‌کن هم با رئیس هواپیمایی کشوری عربستان مذاکره و اعلام آمادگی کردیم.

اتوبوس های تهران در راهند

رئیس شورای شهر تهران نسبت به وضعیت حمل ونقل عمومی پایتخت گفت: در یک دهه گذشته اتوبوسی به تهران داده نشده بود که با همکاری شهرداری و دولت اتوبوس های جدید در حال وارد شدن است. مهدی چمران؛ رئیس شورای شهر تهران در آیین بهره برداری از تقاطع غیر هم سطح بزرگراه شهید باقری با بزرگراه شهید زین الدین که در قالب نود و چهارمین پوشش امیدوافتخار با حضور هادی حق بین؛ معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، عباس شعبانی، معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران، علی اصغر کمالی زاده؛ شهردار منطقه ۴ و جمعی از مدیران شهری برگزار شد، اظهار کرد: اجرای این پروژه علاوه بر کاهش مسافت تردد خود روهانمنجر به کاهش میزان کمی از آلودگی هوا خواهد شد. او با اشاره به اینکه اجرای این پروژه بسیار ضروری بود، گفت: تا پایان سال ۷ پروژه دیگر در حوزه فنی عمرانی افتتاح به بهره برداری خواهد رسید.

آتش در کمین بیمارستان فرخی یزد

سعید پاک سرشت؛ رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزد با بیان اینکه ساختمان های زیادی در یزد وجود دارند که دارای نمای کامپوزیت هستند که احتمال وقوع حادثه را بالا می برد و خطر آفرین است گفت: بیمارستان فرخی یزد است تهران هشدار برای بیمارستان فرخی یزد است و البته در این خصوص نیز هشدار داده ایم. با بیان اینکه نمای بیمارستان فرخی یزد به رغم عدم تطابق با معماری شهر جهانی که از آجر و کاهگل است، از کامپوزیت ساخته شده افزود: ساختمان های زیادی در یزد وجود دارند که دارای نمای کامپوزیت هستند که احتمال وقوع آتش در بالا می برد و خطرناک است و همچنان نیز برخی از ساختمان ها در حال استفاده از این نما هستند.

شنبه
۱۴۰۲ • ۱۱ • ۱۴
۲۲ رجب ۱۴۴۵ / ۰۳ فوریه ۲۰۲۴



جلوه‌گری زمستان دیر اما به موقع

برف شادی بر سر ایرانیان

آرمان ملی؛ همان طور که بارش بارانی حتی اندک می تواند موجبات بسته شدن خیابان ها و ترافیک شدید را به همراه داشته باشد در ایران بارش برف هم می تواند جاده ها را مسدود کرده، راه را ببندد و ارتباطات را مختل کند و از سوی دیگر زمینه مخاطراتی برای شهروندان و رانندگان جاده‌ای را فراهم کرده، تصادفات را افزایش داده و چون مسیره‌ای ارتباطی بسته شده‌اند، امکان امداد رسانی به افرادی که در روستاها یا مناطق گرفتار شده و به کمک نیاز دارند را به کلی از بین ببرد. تجربه نشان داده است که در اینگونه موارد نمی توان روی کمک بالگرد هم حساب کرد؛ کمبود و نبودن آن‌ها از جمله مشکلات همیشگی است. در این گزارش با نگاهی به جاده‌های مسدود شده این سوال را مطرح کرده‌ایم که چرا بسته شدن جاده‌ها و مسیرها بر اثر بارندگی برف در کشور باید سالیان سال به مشکلی همیشگی بدل شده و تداوم داشته باشد ضمن اشاره به این موضوع که بارندگی‌های امسال نسبت به سال‌های گذشته بسیار کمتر بوده‌اند. همچنین یکی از معضلاتی که بارش برف در کشور ایجاد کرده، قطع شدن گاز و کمبود انرژی است؛ مشکلی که سال گذشته به صورت جدی تر با آن مواجه بودیم و شاید به علت اینکه بارندگی‌ها بیشتر بود اما باید به این نکته هم اشاره کرد که به علت کاهش قطعی هاد در کشور و نیز تعطیلی ادارات و توصیه‌های مکرر به شهروندان برای صرفه جویی، مسئولان همچنان با این مشکل مواجه‌اند و البته شهروندان در کنار سایر مشکلاتی که بارندگی برف و باران برایشان ایجاد می‌کند بارندگی‌هایی که باید آن‌ها را خوشحال کرده و نعمت و روزی برایشان محسوب شود.

کدام راه‌ها مسدود شدند؟

بر اساس گزارش‌هایی که از نقاطی از ایران که سفیدپوش شده‌اند، بارش برف، مسیره‌ای بین شهری زیادی را مسدود کرده است. محورهای سمنان به فیروزکوه و شهمیرزاد به کاسر یکی از این مسیره‌ای مسدود شده به علت بارش برف است. جاده سمنان همچنین به سمت دامغان و آزادراه ایزدخواست به سیدان هم مسدود شده است. بارش برف در مسیر تهران به مشهد هم در گذشته‌ها بارش با برف بسته شده. مسدودی ها و بسته شدن های منتهی به سمنان را تنسیم گزارش داد و فارس هم در خصوص اینکه کدام جاده‌ها بر اثر بارش و یزیش برف مسدود شده‌اند، با این تیتتر که بارش برف و باران در جاده‌ها؛ کدام محوره مسدود شد، از قول رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فرجا خاسان اعلام خبر ادامه دار بودن بارش برف و باران در برخی از محورهای

استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، البرز، تهران، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، قم، لرستان، مازندران، مرکزی، همدان، چهارمحال و بختیاری، گلستان، خراسان جنوبی، کرمانشاه، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، کردستان، کرمان و کرمان جنوب، همچنین برخی محورهای استان‌های سیستان و بلوچستان، خوزستان و گیلان، نوشت که محورهای شمالی دارای بارش برف و باران و مه گرفتگی در ارتفاعات هستند. سرهنگ احمد شیرانی از مسدود بودن محور خرم‌آباد – پلدختر به علت عملیات عمرانی تا اطلاع بعدی خبر داد و گفت که تردد در استان به دلیل واقع شدن بخش زیادی از مناطق استان در انتهای خط انتقال گاز و نگرانی از بروز مشکل برای مردم عزیز استان و همچنین تصمیم ستاد بحران و کارگروه مدیریت انرژی استان، با هدف مدیریت مصرف گاز، تمام ادارات و سازمان‌های دولتی استان در روز شنبه ۱۴ بهمن ماه تعطیل هستند.

این مسئول در خراسان همچنین لازم دانست که تاکید شود تعطیلی دستگاه‌های اجرایی و ادارات، صرفاً برای تأمین رفاه عموم مردم و عدم بروز مشکل در مصارف خانگی اتخاذ شده است، لذا از همه هم استانی‌های عزیز نیز تقاضا داریم در مصرف

گاز صرفه جویی لازم را داشته باشند.
استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، البرز، تهران، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، قم، لرستان، مازندران، مرکزی، همدان، چهارمحال و بختیاری، گلستان، خراسان جنوبی، کرمانشاه، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، کردستان، کرمان و کرمان جنوب، همچنین برخی محورهای استان‌های سیستان و بلوچستان، خوزستان و گیلان، نوشت که محورهای شمالی دارای بارش برف و باران و مه گرفتگی در ارتفاعات هستند. سرهنگ احمد شیرانی از مسدود بودن محور خرم‌آباد – پلدختر به علت عملیات عمرانی تا اطلاع بعدی خبر داد و گفت که تردد در استان به دلیل واقع شدن بخش زیادی از مناطق استان در انتهای خط انتقال گاز و نگرانی از بروز مشکل برای مردم عزیز استان و همچنین تصمیم ستاد بحران و کارگروه مدیریت انرژی استان، با هدف مدیریت مصرف گاز، تمام ادارات و سازمان‌های دولتی استان در روز شنبه ۱۴ بهمن ماه تعطیل هستند. این مسئول در خراسان همچنین لازم دانست که تاکید شود تعطیلی دستگاه‌های اجرایی و ادارات، صرفاً برای تأمین رفاه عموم مردم و عدم بروز مشکل در مصارف خانگی اتخاذ شده است، لذا از همه هم استانی‌های عزیز نیز تقاضا داریم در مصرف گاز صرفه جویی لازم را داشته باشند.

آرمان ملی

armanmeli.ir

سال پنجم
شماره ۱۷۶۱

اجتماعی ۹

یادداشت

فرهنگ آبارتمان نشینی و ملزومات آن

ادامه از صفحه اول
ماده یک قانون تملک آبارتمان‌ها مالکیت در آبارتمان‌ها را شامل دو قسمت اختصاصی و مشترک یا مشاعی می‌داند قسمت‌های مشترکی که در قانون از آن یاد شده است بخش‌هایی از ساختمان است که غیر قابل تفکیک بوده و سهم تمام مالکین در آن به صورت مشترک جاری و ساری است راه پله‌ها، پشت‌بام مجموعه، لابی ساختمان، آسانسور و فضای استقرار آن از جمله نکات چالش برانگیز واحدهای آبارتمانی است. تعمیرات و بازسازی مجتمع‌هایی که دچار فرسودگی شده نیز یکی از مسائل قابل توجه در چنین مجموعه‌هایی است، چنانچه مالک هر واحد آبارتمان بخواهد در محدوده اختصاصی مالکیت خویش تغییری ایجاد کند نیازی به هماهنگی با موافقت سایر مالکین ندارد، اما چنانچه عمر ساختمان به حدی رسیده که بیم خطر یا ضرر مالی – جانی برود و اقلیتی از مالکان حاضر به همکاری در تجدید بنا نباشند، مالکانی که قصد بازسازی مجموعه را دارند، می‌توانند بر اساس حکم دادگاه با تأمین مسکن استیجاری مناسب برای مخالفان نسبت به تجدید بنا اقدام کنند. هزینه‌های ناشی از این امر بین تمام مالکان به نسبت متراژ مالکیت هرواحد تقسیم می‌شود و چنانچه آن اقلیت که مخالف با تجدید بنا بودند نسبت به پرداخت هزینه‌های خویش اقدام نکرده‌اند می‌توان هزینه‌های سهم ایشان را از اموال ایشان از جمله از منافع همان واحد استیفاء کرد. به عبارتی می‌توان همان واحد نوسازی شده را اجاره داد تا هزینه‌های تحمیلی ناشی از تجدید بنا دریافت شود. یکی از تکالیف قابل توجه مدیران ساختمان بیمه کردن کل مجموعه در برابر آتش سوزی است. سهم هر یک از مالکان در پرداخت حق بیمه به تناسب سطح زیربنای اختصاصی آنها توسط مدیر تعیین واخذ می‌شود.
آیین‌نامه اجرایی قانون تملک آبارتمان‌ها در مقام تعریف و معرفی برخی از قسمت‌های آبارتمان اعلام می‌کند:
قسمت‌های اختصاصی منظور مکانی است که افراد برای استفاده انحصاری در اختیار دارند که به صورت طبقه و یا واحد شناخته می‌شود. قسمت‌هایی از ساختمان و اراضی متعلقات آن که به صورت مستقیم یا غیرمستقیم مورد استفاده تمام مشترکان است را قسمت‌های مشترک یا مشاع می‌گویند و هیچ یک از مالکین نمی‌توانند بر آن صندلی یا نگهداری حیوانات در قسمت‌های مشاع ساختمان ممنوع است.
قسمت‌های مشترک در مالکیت مشاعی تمامی مالکین اختصاصی است. در صورتی که تعداد مالکین از سه نفر بیشتر باشد لازم است برای ساختمان مجمع عمومی مالکین تشکیل شود.
زمان تشکیل مجمع عمومی مالکین اعین از مجمع عادی یا فوق‌العاده در مواردی که توافق‌نامه‌ای بین مالکین تنظیم نشده است به موجب اکثریت مطلق مالکین خواهد بود که به موجب نظر ورای مالکین بیش از نصف مساحت تمام قسمت‌های اختصاصی قابل اجراست. در صورت عدم حصول اکثریت مطلق زمان تشکیل مجمع با تصمیم حداقل ۲ نفر از مالکین تعیین خواهد شد. در اولین جلسه مجمع، ابتدا رئیس مجمع تعیین و سپس در همان جلسه مدیر یا مدیران از بین مالکین یا یحی اشخاص خارج از ساختمان انتخاب می‌شود. مجمع عمومی مالکین باید لااقل هر سال یکبار تشکیل شود.
مجموعه‌های مشترک، حضور مالکین بیش از نصف مساحت تمام قسمت‌های اختصاصی یا نماینده آنها ضروری است. در صورت عدم حضور اکثریت مذکور جلسه برای ۱۵ روز بعد تجدید خواهد شد و اگر در این جلسه نیز اکثریت لازم حاصل نشد جلسه برای ۱۵ روز بعد تعیین که تصمیمات جلسه اخیر با تصویب اکثریت عده حاضرین معتبر است. چنانچه کسی به عنوان نماینده مالک یا مالکین تعیین شده باشد. باید قبل از تشکیل مجمع، وکالت‌نامه معتبر خود را به مدیر یا مدیران ارائه کند. گاهی پیش می‌آید که چند نفر مالک یک قسمت اختصاصی هستند که به موجب ماده ۷ قانون تملک آبارتمان‌ها ایشان از طرف خود یک نفر به مجمع معرفی می‌کند. مجمع عمومی داری وظایفی از قبیل تشریح رئیس مجمع، انتخاب مدیر یا مدیران و رسیدگی به اعمال آنها، اتخاذ تصمیم نسبت به اداره امور ساختمان، تصویب گزارش مربوط به درآمد و هزینه‌های سالیانه و اتخاذ تصمیم در ایجاد اندوخته برای امور مربوط به حفظ و نگهداری ساختمان، تفویض اختیار به مدیران به منظور انعقاد قرارداد‌های لازم برای اداره ساختمان است.
کلیه تصمیمات مجمع عمومی باید در صورتجلسه نوشته و به وسیله مدیر یا مدیران نگهداری شود. تصمیمات اتخاذ شده مجمع باید ظرف ۷ روز به وسیله مدیر به شرکاء (مالکین) غایب اطلاع داده شود.
مجمع عمومی طبق ماده ۶ قانون تملک آبارتمان برای کلیه مالکین و ساکنان الزام‌آور است. اختیار و وظایف مدیران در فصل دوم آیین‌نامه اجرایی قانون تملک آبارتمان‌ها ذکر شده است. مدیر یا مدیران مسئول حفظ و اداره ساختمان و اجرای تصمیمات مجمع عمومی هستند. تعداد مدیران باید فرد باشد و مدت مأموریت مدیر یا مدیران دو سال است. ولی مجمع می‌تواند این مدت را اضافه کند. انتخاب مجدد مدیر یا مدیران بلا مانع است. قابل توجه است که مدیران مجموعه‌های آبارتمانی امین شرکا هستند و نمی‌توانند فرد دیگری را به جای خود انتخاب کنند. به عبارتی مدیریت در مجموعه آبارتمانی قائم به شخص است و لذا مدیر حق ندارد اختیارات و تکالیف خویش را به دیگری واگذار کند.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

ناباروری و بیمه

دولت این همه اعلام می‌کند که هزینه‌های ناباروری رایگان است بنده و همسر مراجعه کردیم به یک مرکز نابازی که هزینه‌های خیلی بالایی درخواست کردند که هیچ کدام شامل حال بیمه نمی‌شود. مسئولان باید به فکر اشخاصی که این مشکل را دارند باشند تا بتوانند با هزینه‌های کم این مشکلات مرتفع گردد.

یک شهروند از تهران

مشکلات اقتصادی

بسیاری از مردم با جیب‌های خالی از مقابل ویتترین مغازه‌ها رفت و آمد می‌کنند و پولی برای خرید اجناس مورد نیاز خانواده را ندارند. اینها همه مشکلات اقتصادی جامعه و مردم است که نیاز به رسیدگی دارد. واقعا رنج گرانی بر خانواده‌ها کاملاً محرز و مشخص است.

احمدی از تهران

شمالی روز شنبه به دلیل برودت هوا تعطیل است.
عبدالصمد صفرنژاد توضیح داد که مدارس و مراکز آموزشی و آموزش عالی نیز به صورت غیر حضوری در بستر مجازی فعالیت خواهند داشت. او ضمن تاکید بر اینکه کلیه دستگاه‌ها موظف هستند وسایل گرمایشی خود را خاموش کنند و بازرسی شرکت گاز نظارت‌های لازم بر حسن انجام این مصوبه را خواهند داشت، افزود که «نظر به هشدارهای اعلام شده از سوی سازمان هواشناسی مبنی بر پیش بودن افزایش بارش‌ها و برودت هوا و بنا بر درخواست شرکت گاز خراسان شمالی در خصوص احتمال افت فشار گاز در استان به دلیل واقع شدن بخش زیادی از مناطق استان در انتهای خط انتقال گاز و نگرانی از بروز مشکل برای مردم عزیز استان و همچنین تصمیم ستاد بحران و کارگروه مدیریت انرژی استان، با هدف مدیریت مصرف گاز، تمام ادارات و سازمان‌های دولتی استان در روز شنبه ۱۴ بهمن ماه تعطیل هستند.

بارش‌ها شدت بیشتری خواهند گرفت؟

اما پیشی بینی‌ها از افزایش بارندگی هم برف و هم باران در روزهای آینده در کشور خبر می‌دهند. با این حال برخی رسانه‌ها و خبرگزاری‌ها از جمله فارس از روان شدن نرددها در مسیرها و جاده‌های کشور خبر داده و گفته‌اند که روان شده. بنا به اخبار اعلام شده بارش برف در استان‌های البرز و تهران ادامه خواهد داشت. تهرانی که بارش برف شرق استان را سفیدپوش کرد. در برخی مناطق شمالی و حاشیه‌های آن هم تصاویری از جمع شدن برف مخابره شده. روز گذشته ۲۵ استان غیر ضروری در این باران بودند؛ سامانه‌های بارشی که در برخی مناطق فعال باقی خواهند ماند. یکشنبه آینده در برخی مناطق شمال غرب بارش برف و وزش باد پیش‌بینی شده. غربترین بارش برف طی روز دوشنبه برای آذربایجان غربی، فرخنده‌ها و شمال غرب کرمانشاه است. روز سه شنبه هم با ورود سامانه بارشی، بارش برف، باران و وزش باد در غرب، شمال غرب، سواحل دریای خزر، ارتفاعات البرز، دامنه‌های جنوبی البرز و شمال شرق آغاز می‌شود. ضمن اینکه تا دوشنبه در نیمه غربی کشور، دامنه‌های جنوبی البرز و نواحی شمالی و روزهای یکشنبه تا سه شنبه در شرق و جنوب شرق افت محسوس دما پیش‌بینی شده است.

وزیر آموزش و پرورش:

تأثیر قطعی امتحانات نهایی در کنکور برای چیست؟

معلمانی داریم که همراه با ایل نشینان کوچ می‌کنند، معلمانی داریم که در کلاس‌هایی که تنها با ۲ دانش‌آموز دارند، تدریس می‌کنند، معلمانی داریم که در مناطقی مشغول وزارت آموزش و پرورش، رضامرد صحرایی، در دیدار با نخبگان دانش‌آموزان استان هرمزگان با اشاره به قطعی شدن تأثیر امتحانات نهایی در کنکور گفت:

دانش‌آموزان پایه دهم، یازدهم و دوازدهم، امتحانات نهایی در روزهای تعیین‌شده فراموش نمودن مسیری روشن برای دانش‌آموزانی است که در طول دوران تحصیل خود تلاش می‌کنند و نقش مؤسسات کنکوری را کم‌ترنگ خواهد کرد. او ادامه داد: مصوبه تأثیر قطعی امتحانات نهایی در پذیرش داوطلبان دانشگاه‌ها نشان داد که دانش‌آموزان مناطق محروم می‌توانند به دانشگاه خوب راه یابند و نشانه آن در نمرات برتر کنکور مشخص بود که تعداد زیادی از این نمرات از مناطق محروم بودند. مراد صحرایی ادامه داد: هیچ مکانی به اندازه مدارس زنده و فعال نیست و ۹ ماه از سال دانش‌آموزان در مدارس حضور دارند و از فضای آموزشی استفاده می‌کنند و با راه افتادن جریان مدرسه‌سازی در فواصل زمانی معین، مدارس نوسازی و تجهیز می‌شوند. صحرایی افزود: آموزش و پرورش سازمان عظیمی است به طوری که ۴۰ درصد کل نیروهای دولت در آموزش و پرورش مشغول بافته است. او ادامه داد: خوشبختانه با درایت استاندار و مدیرکل آموزش و پرورش استان، هرمزگان در توسعه هنرستان‌ها در کشور اول است و هیچ کمبود هنرستان در این استان وجود ندارد؛ بنابراین باید تمام تمرکز مسئولین بر تجهیز کردن و ایجاد رشته‌های جدید در هنرستان‌ها باشد.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: